Генеральному Директору УК
«Наш город» Величко И.О.

от Председателя Совета дома

36 по ул. Адмирала Горшкова

г. Владивосток

Попова С. А.

Претензия.

В соответствии с п.3.1.19 Договора управления многоквартирным домом №36 по

ул. Адмирала Горшкова в г. Владивостоке от 1сентября 2015 г.(далее Договора) Вы

обязаны ежеквартально, не позднее 15 числа предоставлять уполномоченному для этого

собственнику (Председателю совета дома) информацию о начислениях, оплате

собственниками и должниках по оплате услуг по содержанию и текущему ремонту мест

общего пользования, проведенных работах по дому за предыдущие месяцы.

По состоянию на 12 мая 2016 года вышеперечисленная информация предоставлена

не была. Это является несоблюдением условий Договора.

Прошу Вас предоставить мне сведения в соответствии с п.3.1.19 Договора в

течении 5 рабочих дней. Ответить прошу письменно.

В случае отклонения моей претензии буду вынужден обратиться в

контролирующие Вашу деятельность организации за защитой прав собственников.

16 мая 2016 года.

Председатель совета дома

ООО Управляющая компания

«Наш Город»

690048, г. Владивосток.

ул.Овчинникова, д. 4

тел./факс (423) 233-19-90

тел. (423) 293-22-94

ИНН/КПП 2537058471/253701001

Председателю совета дома № 36

по ул. Адмирала Горшкова

Попову С.А.

690105, г. Владивосток,
ул.Адм.Горшкова, 36, кв. 139

Исх. № 34
от «23» мая 2016 г.

Уважаемый Сергей Анатольевич!

На Вашу претензию за № 95 от 17.05.2016 г. сообщаю следующее.

В соответствии с п 3.1.19 Договора управления многоквартирным

домом № 36 по адресу г. Владивосток ул. Адмирала Горшкова от 01.09.2015

года ООО УК «Наш Город» обязуется, ежеквартально не позднее 15 числа

предоставлять уполномоченному для этого собственнику ( Председателю

совета дома) информацию о начислениях, оплате собственниками и

должниках по оплате услуг за содержание и текущий ремонт мест общего

пользования, а также проведенных работах по дому за квартал.

Отчет о начислениях и задолженности был отправлен Вам на

электронную почту.

В ответ 28 апреля 2016 года на электронную почту ООО Управляющая

компания «Наш Город» Вы направили замечания на предоставленный отчет.

Таким образом, условия договора управления многоквартирным

домом, предусмотренные пунктом 3.1.19 обществом с ограниченной

ответственностью Управляющая компания «Наш Город» исполнены.

Направляем повторно список должников по оплате жилищных услуг на

31.03.2016 г., отчет о начисленных и поступивших денежных средствах по

статье «содержание и текущий ремонт МОП», отчет о проведенных работах

за 1 квартал 2016 года.

Приложения:

1. Список должников на 31.03.2016 г.

2. Отчет о начислениях и поступившей плате за период с 01.01.2016 по

31.03.2016 г.

3. Отчет о проведенных работах за период с 01.01.2016 по 31.03.2016 г.

Генеральный директор —.
1 енеральныи директор

ООО УК «Наш Город» И.О. Величко

Список должников на 31.03.2016 по адресу: г. Владивосток, Адмирала Горшкова 36

Кв-ра Собственник
ЗАДОЛЖЕННОСТЬ НА

31.03.2016

Кв. 1 4 375,60

Кв. 3 719,83

Кв. 4 4 326,80

Кв. 6 1 333,07

Кв. 11 1 741,74

Кв. 13 932,52

Кв. 15 4 660,77

Кв. 17 944,52

Кв. 19 1 880,03

Кв. 26 397,08

Кв. 27 923,65

Кв. 28 942,13

Кв. 29 0

Кв. 30 26,00

Кв. 35 1 715,35

Кв. 36 12 147,19

Кв. 38 916,52

Кв. 39 1 868,42

Кв. 43 936,85

Кв. 44 308,95

Кв. 46 1730,26

Кв. 47 6 590,55

Кв. 49 6 516,68

Кв. 50 1 712,72

Кв. 52 1 455,84

Кв. 54 1391,13

Кв. 55 1 710,61

Кв. 58 2 172,75

Кв. 59 41,24

Кв. 61 2 802,63

Кв. 63 4 449,36

Кв. 64 6 627,49

Кв. 66 6 729,45

Кв. 77 6 572,02

Кв. 78 3 983,16

Кв. 83 8 930,36

Кв. 85 947,41

Кв. 86 15 617,81

Кв. 90 4 465,18

Кв. 91 1 005,03

Кв. 93 4 214,59

Кв. 95 964,50

Кв. 96 3 718,44

Кв. 107 8,52

Кв. 112 3 261,81

Кв. 119 1 857,86

4ЧО'*>ЧЧ. V4.

Кв. 125 1 258,81

Кв. 128 1 827,96

Кв. 129 1 804,94

Кв. 135 322,79

Кв. 137 1 111,02

Кв. 143 2 110,98

Кв. 144 533,01

Кв. 149 1391,36

Кв. 150 1 409,23

Кв. 153 1411,87

Кв. 158 2 821,16

Кв. 160 1 805,08

Кв. 162 2 818,46

Кв. 163 6 000,00

Кв. 167 1 675,22

Кв. 172 391,48

Кв. 173 6,50

Кв. 181 2 155,44

Кв. 182 ОАО "Владхлеб" 1 205,88

Кв. 183 2 502,86

Кв. 186 4 310,88

Кв. 190 1 361,85

Кв. 191 1 810,35

Кв. 192 1 810,35

Кв. 199 1807,72

Кв. 201 1403,95

Кв. 204 1810,35

Кв. 205 0,10

Кв. 207 6 682,62

Кв. 212 12 571,81

Кв. 213 1 793,02

Кв. 214 1401,31

Кв. 219 1 796,48

Кв. 221 1075,71

Кв. 223 1 053,46

Кв. 226 1073,68

Кв. 227 1 379,01

Кв. 228 7 241,40

Кв. 229 1 406,59

Кв. 232 5 414,32

Кв. 233 1417,15

Кв. 234 1406,59

Кв. 235 1 814,08

Кв. 236 1 813,00

Кв. 238 1411,87

Кв. 242 1 327,00

Кв. 248 13,00

Кв. 250 9 802,69

Кв. 253 1174,35

Кв. 257 4 227,69

Кв. 258 2,62

Кв. 259 5 407,20

Кв. 260 1417,42

Кв. 261 754,10

Кв. 263 6 901,16

Кв. 267 1 232,00

Кв. 269 12 977,96

Кв. 270 1,00

Кв. 274 3 694,60

Кв. 275 1 058,19

Кв. 276 6 491,94

Кв. 279 1 865,78

Кв. 280 2 127,04

Кв. 281 5 050,53

Кв. 282 1 625,62

Кв. 283 1 252,07

Кв. 286 1 063,98

Кв. 287 1 622,99

Кв. 289 9 336,50

Кв. 292 3 256,84

Кв. 298 661,32

Кв. 304 1 841,56

Кв. 306 2 822,93

Кв. 309 3 275,64

Кв. 312 702,53

Кв. 317 1439,32

Кв. 320 939,48

Кв. 323 5 122,30

Кв. 324 1739,11

Кв. 325 516,68

Кв. 326 25,98

Кв. 327 939,48

Кв. 328 1 720,63

Кв. 330 946,92

Кв. 332 1 772,02

Кв. 338 3 517,99

Кв. 339 4 591,86

Кв. 340 1 878,96

Кв. 341 939,48

Кв. 342 3 757,02

Кв. 345 1 873,70

Кв. 347 6 535,15

Кв. 348 5 130,21

Кв. 352 936,85

Кв. 353 1 628,27

Кв. 354 3 467,66

Кв.358 6 850,12

Кв. 359 7 650,70

Кв. 361 721,86

Кв. 362 1 045,38

Кв. 363 29,52

Кв. 364 7 551,74

Кв. 365 1 074,48

Кв. 366 1 382,88

Кв. 367 3 620,70

Кв. 369 1401,31

Кв. 370 7 571,81

Кв. 372 5 615,80

Кв. 379 1 794,52

Кв. 384 1 403,95

Кв. 389 1140,95

Кв. 391 1810,35

Кв. 395 1 799,80

Бухгалтер А.Р.Габидулина

Отчет о начислениях, поступившей плате за содержание и текущей ремонт по адресу г. Владивосток, Адмирала Горшкова, д. 36

№

пп

Наименование статьи Начислено за месяц,

руб.

Начислено за период

с 01 января по 31

марта 2016, руб.

Поступило за период с

01 января по 31 марта

2016, руб.

Задолженность на

31.03.2016, руб.

1 Содержание МОП 400680,12 1202040,36 1151507,43 301370,56

2 Текущий ремонт 150199,83 450599,49 431755,92 112998,42

Итого 550879,95 1652639,85 1583263,35 414368,98

бухгалтер ^ / А.Р.Габидулина

ООО Управляющая компания «Наш Город»
Отчет о проведенных работах по дому расположенному по адресу: г.Владивосток, ул.

Адмирала Горшкова, д.36 за период с 01 января по 31 марта 2016 года

1. Санитарное обслуживание мест общего пользования.

1.1. Подметание и сдвигание свежевыпавшего снега, посыпка территории песком, очистка от

наледи и льда, подметание территории в дни без снегопада, уборка контейнерных площадок.

Подметание территории в дни без осадков, уборка газонов. Ежедневное влажное подметание

лестничных площадок, тамбуров и маршей нижних трех этажей. Влажное подметание

лестничных площадок, тамбуров и маршей выше третьего этажа 2 раза в неделю.

1.2. Подметание и мытье пола в лифтовых кабинах.

1.3. Вывоз твердых бытовых отходов ежедневно.

1.4. Вывоз крупно-бытового мусора.

2. Работы по текущему ремонту мест общего пользования.

2.1 Электромонтажные работы в местах общего пользования

2.2 Сантехнические работы в подвальном помещение.

3. Работы по управлению многоквартирным домом.

3.1. Технический контроль и планирование:

прием и обработка заявок от граждан;

организация работ по технической эксплуатации недвижимости;

ведение технической документации на дом и инженерные сооружения;

подготовка предложений по перечню требуемых работ по ремонту и содержанию общего

имущества многоквартирного дома, его инженерного оборудования и устройств;

информирование надзорных органов о незаконных перепланировках и переустройстве в

помещениях собственников;

3.2. Договорно-правовая деятельность:

организация предоставления коммунальных услуг, заключение договоров с

энергоснабжающими организациями от имени УК с последующим контролем их качества;

обеспечение учета копий договоров найма, аренды общего имущества дома, договоров

управления, копий правоустанавливающих документов;

поиск и использование законных возможностей коммерческого использования общего

имущества многоквартирного дома;

3.3. Финансово-экономическая деятельность:

организация системы начисления, учета и сбора платежей; рассчетно-кассовое

обслуживание;

3.4. Работа с гражданами, проживающими в доме:

информирование граждан;

прием населения, рассмотрение предложений, заявлений и жалоб, поступающих от

населения и принятие соответствующих мер;

выдача, проживающим в доме, расчетных документов и справок о размере занимаемых

помещений, о платежах за жилищно-коммунальные услуги, справок об отсутствии

задолженностей, о совместном проживании и пр.;

3.5. Ведение паспортного учета:

Прием населения; выдача справок; оформление документов на постановку на

регистрационный учет, снятие с регистрационного учета; ведение учета граждан.

Управляющий домом СВ . Боговик